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
cm) Tagesdecke, guter Zustand, VB je
25 Euro. Tel. 06104 944589

Bettgestell 1,40 x 2,00 m, Buche hell,
Silberrand, gut erhalten, 25 €,
Tel. 0178 5333192

1,60 m großer Philodendron zu ver-
schecken an Selbstabholer,
Tel. 069 893527

Elekrto-Heckenschere, 40 cm,
schwarz, G 25,- €, Mobil 0176
61430147

AEG Handkreissäge mit Sägetisch,
wenig gebraucht, sehr guter Zu-
stand, KP 25,- €, Tel. 06074 25901

Sonnenbank Ergoline, 36 Röhren, 3
Gesichtsbräuner, gut erh., kostenfrei
abholen, Tel. 06104 44411

Wohnzimmertisch Eiche dunkel,
massiv, L 140 cm, T 70 cm, H 50 cm,
24,- €, Tel. 06074-3440

Selbst der kleinste Anzeigentext
findet aufmerksame Leser. 
Sie haben es gerade bewiesen!
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Gestern war sie noch da.
5 Euro helfen, die Wilderei zu stoppen.

wwf.de

Schon 5 Euro im Monat helfen, gegen Wilderei und illegalen Artenhandel vorzugehen.

Der WWF will verhindern, dass Elefanten wegen ihres Elfenbeins getötet und in einigen

Regionen sogar ausgerottet werden. In seinen Projekten und auf politischer Ebene

setzt sich der WWF für den Schutz der Elefanten ein. Mehr Infos unter: wwf.de

Einmalig spenden an den WWF: Konto 2000, Bank für Sozialwirtschaft Mainz,

BLZ 550 205 00. Stichwort: Gestern. Oder per SMS*.

*Eine SMS kostet 5 Euro, davon gehen 4,83 Euro direkt an den WWF. Kein Abo; zzgl. Kosten für eine SMS.
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IMMOBILIEN

Sie wollen eine Immobiliewollen eine Immobilie

Wir suchen dringendWir suchen dringend
für unsere Kundenfür unsere Kunden

Wir verkaufen undverkaufen und
vermieten Ihre Immobilievermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.
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www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und UmgebungImmobilienmakler für Hainburg und Umgebung

HÄUSER - ANGEBOTE

Dreieich-Götzenhain: 1 - 2 FH
mit vermieteter Gewerbefläche
u. Garage, 168 m² Wfl., 7 Zi.,
Grdst. 230 m², Bj. 1936, KP
379.000 € Reinhardt & Part-
ner Immobilien Consulting
069/79588888

Wohn- & Gewerbe-Ensemble mit

Charme und Charakter in Frankfurt-

Fechenheim provisionsfrei für Sie

zu verkaufen. Ausführliche Infor-

mationen unter:

www.CLEVER-EIGENHEIM.de

Tel. 06022 - 70 97 830

Rödermark Bestlage: gepfl. DHH,
342 m2 Grd., 170 m2 Wohnfl.,
Energieausweis in Vorbereitung.
€ 390.000,- zzgl. 5,95% Prov. (inkl.
MwSt.)
Endres GmbH 06165 / 38 123

Mengerskirchen/Westerwald, Nähe
Badesee, direkt am Wald, kleines an-
baufähiges EFH, BJ 80, Wfl. 52
m²/Grdst. 509 m², Kaminofen, EBK,
Fliesen, Preis VB 85 000,- €,
Tel. 0176 65627943

Privatverkauf Argenthal Hunsrück
Wohnhaus mit 3 Wohnungen, 110 m²,
80 m², 60 m² u. 3 Gargagen, Bj.
1985/1995, Grdst. 1180 m², wg. Um-
zug ins Ausland zu verk., KP:
210.000,- € VHB, Tel. 0175/3554403

2 TGLBäder, Wohnkü., 490m² Grd.
Wintergarten,Garage.€ 349.000,-

EBK a.W., EAusweis wurde bestellt
JEXX IMMOB. GmbH 069-8484680

Nähe Buchhügel. Freist. 5-Zi.Haus

Lohr: EFH m. Unterg.- + Dach-Whg.,
500 m zur Stadtmitte, 250 m², f. Kapi-
talanleger oder Großfam., Grdst. 960
m², Bj. 1976. VP 460.000 €.
Tel. 09352  808970

Rodgau-Niederroden - v. privat:
zentral gel. 1 - 2 Fam.-Haus, 7 Zi., 2
EBK, 3 Bäder, gr. Dachterrasse, Mark-
ler zwecklos!!! VB 369.000,– €, Tel.
06106 7709867

Pfungstadt/Hahn DHH, Bj. 1979,
Grd. 250 m², 4 Zi., Wfl./Nfl. 171 m²,
Garage, bezugsfertig, Leerstand,
gute u. ruh. Lage, priv. VB 299.000,-
€, 06144/402662 o. 0176/63895139

Super günstiges Wohn- u. Ge-
schäftshaus Gedern, 160 m2 Laden
u. Büro + 150 m2 7-ZiWo. + Nebenflä.,
nur 119.500 €. Tel. 0171  7729790

Von/an priv.: Rödermark, freisteh.
EFH, Bj. 1978, Öl-ZH, 185 qm Wfl., 6
Zi., 2 Bäder, EBK, Verbr.-ausw.:
127kWH, 395.000,- €, 06074/3708566

Privat, Babenhausen, EFH, 3 Zi. 107
qm Wfl., Terr., 499 qm Grdst., Garage,
KP: 295.000,-, Tel: 06182/27313

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Immobilienbesitzer aufgepasst!
Suche Ihr Objekt zur Vermietung
oder Verkauf für solide Interessenten.
Rufen Sie Frau Leicher an. 069/ 871811

Kl. Haus ab 70 m² zu kaufen ge-
sucht, bis 70.000 Euro, �
061629173519

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus in ruh. Lage südl. v.
Frankfurt, ab 140 m², bis 450.000 Euro
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

www.meijer-immobilien.de
Tel.: 06102 – 72 27 28
Meijer – Immobilien

www.meijer-immobilien.de

Suche dringend
Einfamilienhäuser

Wohnungen
Grundstücke

Handwerker sucht sanierungsbe-
dürftiges Haus oder Eigentums-
wohnung in ruh. Lage, südl. v. Frank-
furt/M. Meijer-Immobilien � 06102 -
72 27 28 www.meijer-immobilien.de

Lufthansa Mitarbeiter mit Familie
sucht ein freistehendes EFH, ab 5 Zi.,
ab ca. 125 m² Wfl., mit Garten, Garage
Meijer-Immobilien � 06102 - 72 27
28 www.meijer-immobilien.de

Privatanleger sucht Mehrfamilien-
haus: nur guter Zustand, gute Lage,
seriöse Abwicklung, keine Makler.
Angebote an Chiffre Z 2380918

Su. von Privat MFH od. auch ETW im
Kr. OF, Zustand egal. Tel. 0177
9243320

Privat sucht in Heusenstamm: Rei-
henhaus, DHH, EFH od. Grdst., 300 -
500 m², Tel. 0157 71758585

ETW - ANGEBOTE

Telefon: 06103 / 804 990
www.vetterundpartner.de

Obertshausen-Hausen

BAUBEGINN
Romeo & Julia

2 bis 4 Zimmer

Eigentumswohnungen

z.B. 72,17m² Wfl.

€ 183.980,-

• Solaranlage
• stufenfreie Zugänge
• Aufzüge
• Fußbodenheizung
• Parkettböden
• sonnige Balkone /Terrassen
• Tiefgarage/Außenstellplätze
(EBA, 50,9kWh/m²-a, Gas, Bj.2014)

Dietzenbach-Stadt, ETW in MFH, 2
ZKB mit gr. Blk. in zentraler Lage, 64
m², provisionsfrei von priv. zu verkau-
fen, 60.000,- € Tel. 0160/1911885

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Kauf mit Rendite!!
OF, Luisenstr, 2-Zi-ETW, mit EBK +
Duschbad, 51 m², 5. OG, ohne Bal-
kon, ohne Aufzug, Klasse Wohnge-
meinschaft, kein Reparaturstau, direkt
neben Luisenhof, derzeit vermietet für
4.200,– € p.a., Whg. auf Wunsch so-
fort frei, KP für nur 49.000,– €,
Tel. 06101/ 3131

Obertshs.-Hausen, Helle 2 ZW in ruh.
Lage, 56 m², Laminat, EBK, 112.000 €

BB-Immobilien 0151/15503858

von privat: ETW am Waldrand (F-Ost)

nur 3 WE im Haus, kl. Siedlung, fer-

tig Q3 2014, Innenausbau individu-

ell, 2Zi Whg, 78m², Aufzug, stufen-

los,1 TG Stpl, 276.400€, www.am-

rotengraben.de

Tel. 069/745705

1-Zi.-App. Obertshausen ca. 42 qm in

8-Fam.-Haus, Blick ins Grüne.

EBK,Duschbad, Balkon, eig. Keller,

Waschküche, Garage. Whng: €

62.000.- Garage: € 7.000.- = €

69.000.-

Tel. 06104/43365

Nachmieter gesucht 2-ZKB Altbau,

56qm, Offenbach-Stadt ab 1.7.2014

(oder früher), Küche mit Abstand zu

übernehmen. Miete: 430 €, zzgl. NK

70 €.

Tel. 0170-7982025

Privatverkauf, Rodgau Dudenhofen.

ETW mit 1.5 Zi. 6 Stock, Blk., EBK

und 1 Pkw-Stellplät in Tiefgarage.

KP: € 52.000,-. VB

Tel. 016090860795

Dreieich-Offenthal: 2 Zi- ETW, Dach-
studio 78 m², Galerie ca 12 m², Bj. 91,
3 FFH, Glaserker, Lichtdurchflutet, Da.
Terrasse, EBK, Bad/Gäste WC, Keller,
ink. Carp., KP 177000 €, Angeb. mit
Adr. + Tel.-Nr. an Chiffre Z 2380921

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Nachmieter Obertshausen, 2.OG,

ca. 100 m2, 700 € warm, 3ZKB, Hob-

byraum & Garagenhälfte.

Tel.: 0163 1434694

ETW - KAUFGESUCHE

Ehepaar, sucht 3 bis 4 Zimmer ETW,
mit PKW-Stellplatz, in ruh. Lage südl.
von Frankfurt am Main, Finanz. gesi-
chert Meijer-Immobilien. Tel.: 06102
- 722728 www.meijer-immobilien.de

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Naturpark Spessart, 15 km von
Bad Orb, 2 schnuckelige Ferienwhg.
jeweils 35m2 , auf Dauer für Erholungs-
suchende zu verm., sehr schöner
Zweiwohnsitz im Grünen, Näheres
unter Tel.: 0157 / 742 78794

Stadt Seligenstadt Maisonette Woh-
nung, 2. Etage, 61 m², Loggia, Tiefga-
rage, 495,- € + 30,- € v. privat ab
15.6.14 zu vermieten, T. 06182/27393

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER
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Babenhausen: 1 1/2 ZW, ca. 50 m²,
ruh. u. sauberes Wohnhaus, helle
Sout. m. Terrasse, Etg.-Hzg., Kfz-
Stellpl., gr. Kü., sep. Wasch- u. Keller-
raum, 335 €+NK+Kt., T. 06074 95451

HU-Steinheim ca. 30 m² für Wochen-
endheimfahrer, EBK, PKW Stellplatz
1Zi., Flur, Duschbad, Küche. ab
1.6.2014 frei. 300.- warm + Kaution
0170-3863627

OF-Bürgel: 1 ZW, 21 m², Kü.-Zeile,
Du./WC, ab sofort, 220,– € + NK + K,
Tel. 069 862959 oder 0173 4422725

Dietzenbach Alter Stadtkern, 1
ZWG, Kü., Bad, zu verm., 610,-€
warm + Kt., Tel. 06074 35097

1 Zi-DG-WHG, 46 m², EBK + Blk.,
Duschbad, KM 390,- € + NK+2 MMKt,
ab 01.06.14, Tel. 06103-66247

OF-City, Nähe Marktplatz: 1 ZKBB,
ca. 45 m², renov., Lam., ab sofort,
350,– € + NK + K, Tel. 069  47861850

Babenhausen, 1-Zi.-App. möbl., Du./
WC, sep. Eing., lg. zu verm., WM 385,-
€ + 2 Mo. Kt., Tel. 06073/980436

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER
Rodgau Hainhausen, Wohlfühlwoh-
nung mit Garten (provisionsfrei)
Schön geschnittene 2ZKB, Terrasse,
73qm, ebenerdig, EBK, TglBad, Holz-
fußb., Keller, 2 Stellpl., Einkaufsm. 2
Min., Anschl. S-Bahn/B45/A3, 650 €

kalt + 200 € NK + Kaution, (06146)
9099890

63067 Offenbach-Wohnen an der
Messe, 2-Zi.-Whg. ca. 55 m², EBK,
Du/Bad-WC, gute ruhige Citylage, 1
Keller, Anwohnerstraße, HM-Dienst,
Nähe S-Bahn, frei ab 1.5.14, KM 540,-
€, NK 165,- €, 3 KM Kt., v. priv.
06074/61576

63110 Rodgau-Wohnen im Grünen 2
Zi.-Whg. 68 m² m. sep. EBK, Dusche/
Bad-WC, Südblk., 1 Keller, kl. WE,
zentr. Ortsrandlage, gute S-Bahn
Verb. nach Ffm., HM-Dienst, frei ab
01.05.14, KM 525,- € zzgl. NK 185,-
€, 3 KM Kt., v. priv. 06074-61576

OF-Bieber: 2-Zi.-Whg., ca 40 m²,
MFH, EBK, Bad, Fußbod.-Hzg., Balk.,
Keller, Aufzug, Tiefgar.-pl., S-Bahn-
Anb., kurzfr. od. später, KM 450 € +
150 € NK + 2 MMK, T. 0157 71810311

Obertshausen, 2 ZW, ruhige Wald-
randlage, 71 m², EBK, konf. Bad, WC,
sep. 2 gr. begr, Balkone + Garage,
650,- € + Gar. 50,- € + NK, ab
01.07.14 v. Eigentümer zu verm.,
Tel. 06104 5341 o. Chiffre Z 2300960

In Rembrücken, ab sofort od. später,
teilmöbl. 2 ZW, TGL-Bad, Kü., 52 m2 ,
ZH, SAT, Keller, Wasch- u. Trockenr.,
sep. Eingang, KM 320 €+Umlagen+2
MM KT, keine Haustiere, Tel.  0174
9299839

Kefenrod-Helfersbach, Nähe Wäch-
tersbach: 2 ZW, 78 m² m. EBK, Bad,
Du., Gä.-WC, Balkon, Keller, Garage,
sehr ruhige Lage, 740 € WM. Tel.
0160  93804158

Dreieich: 2 Zi.W., TGl-Bad/WC, Ko-
chenische, Abstellr., Souterr., 35 m²,
100 m zum Bahnhof, ab 15.6.14 frei,
nur an WE-Heimfahrer, KM 290 € +
100 € NK + 3MMK, Tel. 0177 6776360

Ulrichstein (Vogelsberg): 2½- o.
3-Zi.-Whg., Terr. o. Balk., 289,– € +
NK + KT und 2-Zi.-Whg., Terr., 259,– €

+ NK + KT (EVA, 157, Öl, 1970, A).
Tel. 01523 4182472

Mühlheim: neu renov. schräge DG-
Whg. zu sof. zu verm., an einz. ruh,
Pers., 2 Zi., Kochni., Bad, WC, ZH, 270
€ KM + 70 NK + 2 MMK (540 €). ab
12.5. nach 18 Uhr Tel. 06108  71975

Mühlheim: schöne, top-renov. 2 ½ Zi.,
1. OG, ca. 75 m², kpl. gefliest, Tgl.-
Bad, sep. Du.-Bad, Balk., Keller, 580,–
€ KM + 170,– € NK + 3 MMK, ab
01.08., Tel.  06181 96060

Seligenst./Altstadt, bes. schöne
2-Zi.Whg., 68 m², neu ren. Fachwerk,
mit Innenhof, EBK, Wanne u. Dusche
u. vielen Extras ab 1.6. zu vermieten,
590,- € + NK + Kt., T. 0160/90380177

Mühlheim/Mainnähe, 2½-Zi.-Whg.,
70 m², im 2-Fam.haus, Wa.bad, neu
renov., an max. 2 Pers. (älter), KM
420,- € + NK + Kt., T. 0152 02075211

Klein Auheim, 2 ZWG, 58 m², EBK,
Blk., 1. Sto., 440,-€ KM + 170,-€ Uml.
+ 40 € Garage + 3 MM Kt., ohne Mak-
ler, k. Hochhaus, Tel. 06104  62150

2 Zi. KDBL, gut möbliert, 70 m², von
priv. zu verm., ab Juni, 570,- € + 220,-
€ NK, OF 6 km, FFM 16 km,
Tel. 0228-633726 od. 0175/1609501

Rumpenheim: schöne, offene, helle
2- bis 3-Zi.-Whg., Balk., 90 m², 850,–
€ incl. EBK (790 € ohne EBK) + Uml.
+ KT. Tel. 0172 9794180

Offenbach: möbl. 2-Zi.-Whg., Bad,
ab 1.6. zu verm., 600,– € inkl., Tel.
0172 3189600

Heusenstamm: 2 ZKB, Loggia, 56
m², 410,– € + Uml. + KT., ab 01.08.14,
Tel. 06104  62932 (ab 18 Uhr)

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Hochwertige 3 Zi.-DG-Whg., in
Froschhausen ab 1.7.2014 zu vermie-
ten. Keine Haustiere! Komplett saniert
u.a. mit Aufdachdämmung nach Vor-
gabe der Energieeinsparverordnung,
neue grosse Dachflächenfenster mit
Solarrolläden. Kontrollierte Wohn-
raumbelüftung, neues Bad u. vieles
mehr. 590,-€ KM +Uml./Kaution,
Tel.: 06182 65590

Rödermark-Breidert: 3-Zi.-Whg., in
2FH, 110 m², Balk., Parkett, neues
Tgl.-Bad m. Bade- u. Du.-Wanne u.
neues G-WC, neue Fenster, Keller,
Garage u. Stellpl., (EBA, 137, Gas,
1977), Vermietung sofort oder nach
Vereinbarung, von Priv., 780,– € +
50,– € Garage + Uml. + KT. Tel.
06074 3709733

Rodgau-Dudenhofen, 3 ZW, ca. 90 m²,
große Wohn/Eßküche mit komfortabler
EBK, neues TGL-Bad mit Wanne u. Du-
sche, teilweise Parkett oder Fliesen,
zzgl. Hobby-/Arbeitsraum, große Ter-
rasse, im EG mit Garten, ruhige Wohnla-
ge, Garage zum 1.7.14 oder später,
770,- € zzgl. NK/Kt, Tel. 06106/21521
ab 18 Uhr

v. priv. Obertshausen-Hausen: helle
3-Zi.-Whg., 81 m², Balkon, Gä-WC,
Bad m. Dusche/WC, Küche, Diele,
Keller, Garage, sep. eig. Abstellraum
im Außenbereich, ab sofort o. später,
600,- € + 50,- € Gargage + 200,- €

Uml. + 3 MMK, Tel. 0172/6619456
(Mo-Fr ab 17.00 Uhr)

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Rumpenheim, 3 ZW, Eßküche, TGL-
Bad mit Wanne in sehr ruhigem
3-Fam.Hs., 1.OG, ca. 70 m², Netto-
Miete 550,- €, teilw. Parkett od. Flie-
sen, Gartenbenutzung, Energieausw.
vorh. Kennw. 149 kWh, von Privat,
Chiffre Z 2300958

Kurstadt Bad Orb: gepfl. ruhige Alt-
bauwhg. renov. 3 Zi., Kü., Bad, gr.
Speisekammer, ca. 75 m², 1. OG, Top
Lage, Nähe Kurpark, 3 Gehmin. zum
Zentrum, KM 380 € + NK, von Privat
ideal für ält. Paar od. Renter/in,
Tel. 0671  30721

Nachmieter ab 1. Juni für 3-ZW in
OF-Tempelsee gesucht. Küche, Bad,
Wanne, Dusche, Balkon, Keller, Gas-
zentralheizung, 1.OG, 81,67 m², 735 €

+ 98 € Nebekosten
Tel. ab 14 Uhr: 0177/6441105

Mühlh-Lämmerspiel, 3 ZW in
3 Fam-H., EBK, Bad, Gäste-WC, 94 m²,
überd. Terrasse, 2 Balk., Waschk.+Tro-
ckenr, KFZ-Stellpl, 690,- € + 150,- €

Uml., 3 MMKt, keine Haustiere, sofort
frei, Tel. 06104 42512

Dieburg 3 ZW; 96 qm; 2.OG in gepfl.
MFH. Komplett gefliest mit elektr. FBH.
Weiterhin Balkon, Gäste-WC, Abstellr.
und KFZ-Stellplatz. Mtl. KM 640 €

zzgl. 85 € NK (ohne Heizung). Tel.
0151-65140148

Dreieich-Sprendlingen, schöne
3-Zi.-EG-Whg., EG, 76 m², gr. Küche,
Tgl.-Bad, wohnb. Parkett, Laminat, in
ruhiger Wohngegend, 2-FH, v. priv. zu
verm., 585,- € + NK + Kt., Tel.
0162/6449340 (Energiepass vorh.)

Seligenstadt, Feldrandlage, 3 ZKB,
Terr., eig. Garten, 84m2 , Top-Ausstat-
tung, kpl. gefliest, Fubo.-Hzg., EBK,
Tgl.-Bad, Abstellraum, Gä-WC, Keller,
TG-Stellpl., 890€ + NK/Kt.,frei ab
1.7.14 , Tel.: 0171 / 777 17 08

Heusenstamm v. priv., schöne 3-ZW
in 2-FH, ca. 78 m², 1. OG, Parkettbo-
den, Keller, Blk., keine Garage, 650,-
€ + NK + kt., ab 1.6. od. später zu
verm., Tel. 0176/75500755 od.
0151/45450430 od. 06104/9532667

Obertshausen-Hausen: helle 3 ZW,
104 m², 1. OG in 2-FH, kompl. renov.,
40 m² Wo.-Essber., neuw. TGL-Du.-
Bad, 2 Blk., keine Schrägen,
KM 630,- € + NK + Kt., keine Haustie-
re/Makler! Tel. 06104/71067

Dreieich-Sprendlingen,3 Min. Bür-
gerhaus-Busbahnhof, 3 Zi. Maisionet-
te-Atelierwhg., ca. 90 m², nicht famili-
engeeignet, Westblk. 2 Bäder, an Paar
m/w, w/w, NR, zu vermieten, 740 € +
Uml. + Kt., Tel. 06103 62824

Obertshausen 3 Zimmer Whg. mit
Balkon 3 OG, mit Aufzug, Miete
495,00 € + Umlagen + 3 MM Kauti-
on,frei ab 01.08.2014, Stellplatz 20,00
€. Tel. 01705649616 Energiever-
brauchs Kenn-wert 127,69 (m² p.a.)

Obertshausen 3 Zimmer Whg. mit
Balkon 2 OG, 80,66 m² , Miete 676,00
€ + Umlagen + 3 MM Kaution,frei ab
01.08.2014, Carportstellplatz 35,00 €.
Tel. 01705649616 Energieverbrauchs
Kenn-wert 115,18 kwh (m² p.a.)

immowelt ID 22BRN4L
T. 0178-8684922

Offenbach-Rumpenheim 3 Zi in
2-FMH, 76 m², 630 € +120 € NK, 1.
OG, 2011 kernsaniert, TGL-Bad /
Dusche, 3MM Kaution, ab Juni

Obertshausen: 3 Zi.-DG-Whg., 82
m², S-Bahn-Nähe, Balkon, Parkett,
Tgl.-Bad, Keller, Wa.-Kü., Pkw-Stellpl.,
ab 01.06., 695,– € + 200,– € Uml. + 3
MMKt.,v. priv., Tel. 0152  29064190

Hainburg/Klein-Krotzenburg, 3-ZW,
EG, 82 m², 610,- €, Blk., Laminat, Gäs-
te-WC, Energieverbrauchsausweis:
104 kWh, Energieträger: Erdgas, Bj.
1995, NK/Kt., Tel. 06104/101316

OF, 3-Zi.-Whg., 5. OG, zentral,
S-Bahn anschl., neu saniert, ca. 70 m²,
EBK m. allen E-Geräten, 490 € KM +
60 € Uml., auch als WG geeign., v.
priv., Tel. 0176  88215000

OF - Starkenburgring: 3 Zi., TGL-
Bad, Gas-Etagen-Hzg., Laminat, re-
nov., 65 m², 4. OG., 420 € + 90 € Uml.
+ 3 MM KT., v. Privat, Sufa-Auskunft,
ab 1.8.14 zu verm., T. 0162 1746081

*Von privat* 3-Zimmer-DG Whg in
Hergershausen ab 1.7. zu vermieten;
ca 80qm Wfl. in 3-FH mit gr. Garten.
Bahnhofsnähe. 470 Euro zzgl Stell-
platz, Uml. und Kaution; 01759319986

immowelt ID 22A7A4M
T. 069/856503 o. 06108/72801

3-Z.Wohnung Parterre, 3-
Fam.Haus, Terrasse, TL-Bad, TL-
Küche, 600,- kalt

Dietzenbach, 3 Zimmer-Wohnung, 63
m², Parterre ab 01.06.2014 zu vermie-
ten, € 500, + NK € 150, 3 MM KT.

� 0 60 74 - 21 19 743

Vermiete in OF ab sofort 3-ZW, Bad,
Küche komplett mit E-Geräten,
offener Kamin, Balkon, ca. 100 m²,
Tel. 069/833524 ab 17 Uhr

Dietzenbach, 3-Zi., 80 m², komplett
renoviert., NR, Laminat, gr. Balkon, so-
fort beziehbar, Kinder, 650,- € + Uml.
200,- €, Tel. 06074/31415

Eppertshausen Krs. Dieburg,3 ZKB,
Gaszh., 80 m², 2. OG in 3 Fam.-Haus,
Miete 570,- € + Uml. + Kt von Privat,
Tel. 069 682921

Hanau/Klein Auheim, 3 Zi., ca. 70 m²
m. Blk., Tgl.-Bad m. Wa. + Du., 570,-€
KM + Uml. + Kt., von Privat, Tel. 06181
4347060

Privates FH, 1. Stock, 3Zi.Whg., 90
m², 2 Bäder, großer Balkon, Fußbo-
denheizung, neuwertig renov., mit Kli-
ma, KM 820 €, Tel. 0172  4439916

Rö.-Urb.: 3 Zi., Esszi. m. Kü., Bad,
Blk., Ke., 1. OG, 3-FH, an Paar ab
mittl. Alters, 90 m², 650,– € + NK + KT,
ab Juni oder später, Tel. 06074 50798

An Firmen-od. Wochenendheimfah-
rer, in Heusenstamm möbl. 3 ZW,
100 m², kompl. möbl., im ruh. u. gepfl.
Haus zu verm., Tel. 0176 78015041

Hainburg nahe Bahnhof, schöne,
helle 3ZWG, Kü., Bad, Gäste-WC,
Süd/West-Logia, 97 m², zum 1.8. von
Privat zu verm., Tel. 06182  27159

Seligenst., Nähe Marktpl.: 3-Zi-DG,
ca. 90 m², Tgl.-Wa.-Bad, Laminat,
EBK, 550 € KM + ca120 € NK + 1.000
€ KT, frei ab 1.7.14 ,T.0173  7740022

Seligenst., Nähe Marktpl.: 3-Zi-DG,
ca. 90 m², Tgl.-Wa.-Bad, Laminat,
EBK, 550 € KM + ca120 € NK + 1.000
€ KT, frei ab 1.7.14, T. 0173  7740022

OF-Westend: helle 3 ZKB, ca. 84 m²,
S-W-Loggia, 625,– € + NK + KT +
PKW-Stellplatz, Tel. 069  886103

3 Zi.-Wohng., Offenbach, Südseite,
Garten, alles neu, 75 m², 700,-- € +
NK/KT, �   01717107319

Langen: 3 Zi. Terrassen-Whg, 82 m²,
KM 730 €+ TG, NK 190 € + KT., Tel.
06103 922373

OF: 3-Zi.-DG.-Whg., 2. OG, 80 m², gr.
Küche, Abstellraum, ab 750,– € warm,
keine Haustiere.,Tel. 069  232675

Jügesheim: 3 Zi.-DG-Whg., ca. 76
m², Blk., GZH, Einbauschr., ab Juni,
550 € + NK + KT. Tel. 069  95403065

Rodgau-Jügesheim, 3ZKB, 82m²,
Südbalkon, 620+NK+KT, ab 1.8.2014,
Tel. 06106 14113

Röderm., O.-Roden: 3 Zi., ca. 96 m²,
Tgl.-Bad, Nähe S-Bahn / Fachmärkte,
1.OG, 540,– + NK + K, 0175 9712403

Dreieich-Sprendl. 69 m² 3 Zi. Kü
TGL-Bad energetisch saniert 785 € +
NK/Kt. von privat Tel. 06103-87888

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Seligenstadt, Bestlage, schöne 4 Zi.
Whg., 1. Etage, 3-FH, ca. 120 m²,
TGL-Bad m. Wanne u. Dusche, Gäste-
WC, gr. Südbalkon, EBK, Waschkü-
che, Kellerr., Fahrradschupppen, 2
MM Kt., 930,- € warm inkl. Umlagen,
frei ab 1. August 2014, Haustiere nach
Abspr., Kontakt unter Tel. Bernd Klae-
ser 0178/1416237, Fr. Erdmann
0173/9207436 o. Büro Fa. Agev
06182/9338-10 tgl. 9.00-16.30 Uhr

Rodgau-Wk., 5-Zi.-komf. Whg. 156

m² auf 2 ET im 2 FH, OG/DG, FbHz.

EBK, TGL Bäder/WC, gr.Keller,

Wasch u. Trockenr., Carport, Zentr.

Lage, Bezug ab 07.2014 Miete 1000

EUR +NK+Kt.

Tel. 01711706946

Mühlh.-Lämmersp.: Su. ruhiges, be-
rufstät. Paar mittl. Alters., NR, Biete
helle, großzüg. 4 Zi., Kü. Tgl.-Bad in
ruhiger Nebenstr., gr. Sonnen-Balk.,
Blick ins Grüne inkl. Carp. f. 2 Pkw, 4
Min. (Pkw) zur S-Bahn, sof. bezugsfer-
tig, 128 m², 850,– € + NK, Energieaus-
weis sehr gut, Kl. B, Tel. 06108  69249

zu vermieten: Langen, 4 ZKB Woh-
nung, ca. 100 m², Balkon, 3-Fam.-
Haus, ruhige, verkehrsg. Lage, 570,-
€ + NK ca. 80,- € (Strom ca. 350,- €

wg. Nachtspeicherhzg.), 3 MMKt.,
T. 01523/4024443 (nach 20 Uhr)

Röderm./Urberach: schö., he. 4-Zi.-
DG.-Whg, 90 m², in 3-FH, EBK, Tgl.-
Bad (Du.+Wa.), Waschmaschpl., Blk.,
2 Pkw-Stellpl. a 25 €, Feldrandl., 690
€ + 200 € NK + KT., T. 06074  696779

Rödermark, 4 ZKB, 110m², frei
ab 01.07. ,Miete € 740,- + Uml.+
3MM Kt. Tel.: 0172 / 66 62 626

Rödermark-Waldacker, 4-ZW, 90 m²,
im 3-FH m. Garten, ruhige Lage, Fern-
blick, 650,- € + Garage + NK + Kt.,
Tel. 06074/881546

Heustenstamm: Nachm. ges. f. 4-Zi.-
Whg., 96,5 m², Blk., 4. Etg. m. Aufzug.
KM 631 € + Uml. + 3 MMK + kl. Ab-
stand. Tel. 0176  24605920

Rödermark-Waldacker, 4-ZW, 120
m², 2 Blk., im 3-FH m. Garten, ruhige
Lage, Fernblick, 790,- € + Garage +
NK + Kt., Tel. 06074/881546

Langen, zentral, ab sofort, 4 Zi.-Whg.,
Wohnkü., 2 Bäder, 2 Etagen, 650 €

kalt, Garage optional, kl. Hausmeister-
dienste bevorzugt, Chiffre Z 2300949

Rodgau-Ddh., 4-Zi.-Whg., EG, Tgl.-
Bad, Blk., max. 4 Pers., 700 € + NK +
KT, Tel. 06106 23114

Hainb.-Kl.Kb., 4 ZKB, Gä-Wc, Blk.,
104m2, 1. OG, in 3 FH, 670€ incl. Stell-
pl. +NK, ab 1.9.14,T: 0151 52013 693

Dreieich: kl. möbl. RH, ca. 100 m², 4
Zi, Kü., Wa.-Bad, Du., Gä.-WC, 1.290
€ + Uml., Zuschr. Chiffre Z 2380917

VERMIETUNG - HÄUSER

von Privat Mühlheim, modernes,

freisteh. EFH, 125qmWfl, 60qmNfl,

geh. Ausst., Kaminofen, Balkon,

Terrasse, Miete 1400€kalt,

kurzfr.frei., Tel. 0160-4639751

Nachmieter gesucht f. Bungalow m.
Garage in Rödermark, m. gepfl. Gar-
ten, KM 1100,-€, ab sofort zu verm.,
Tel. 0170 3450046

MÖBLIERTES WOHNEN

Jügesheim: möbl., Schlaf-/Wohnzi.,
Du., Kü., Waschmaschine, in ruh.
Haus, m. Garten, NR, ab sof., 480,– €

WM + Kt., Tel. 06106  13146

Babenhausen, 1 möbl. Zi. mit Du-
sche, warm 280,- € + Kt., lang zu
verm., keine Tiere, Tel. 06073/980436

MIETGESUCHE

Gut situiertes junges Paar sucht mo-

derne 3-5 ZW oder Haus ab 90qm in

Seligenstadt, Mainhausen oder

R-Jügesheim zur Miete. Schöne

Wohngegend, Badewanne, kl. Gar-

ten wünschenswert. KM bis 900

Euro. Ohne Provision!

Tel. 0160-90548319

Ruheständlerin sucht ruhige 2 - 3 Zi-
Whg., nur in OF-Bieber, Tempelsee
oder Buchhügel, 60-70 m², mit Balkon
und Tgl.-Bad (mit Wanne), kein EG,
kein Hochhaus. Bis 520,-- € WM, Tel.
069/89999182, wochentags ab
19.30h

Junges Ehepaar sucht 2 ZKB in Of-

fenbach a.M. bis 500€ warm.

Tel. 01523/4090700

Jg. Familie, 2 Kinder, su. 4-Zi.-Whg.
in Verbindg. m. Hausmeister-/Alten-
betreuung in Obertshausen. Tel. 0177
9243320

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

OF: HSG Professor sucht 1 ZW in
HSG-Nähe, bis 400,-€, Tel. 0176
64774792

50-jähriger Mann sucht 1- Zi.-Whg.,
ab 01.07.14 oder 01.08.14, Tel. 0160
99451135

Rollstuhlfahrer su. 2 Zi.-Whg. m. Be-
rechtigungsschein im Raum Offen-
bach/Neu-Isenburg, T. 0162/8314092

Berufstät. Frau su. z. 1.6.14 günst.
1-ZW in Rödermark/Urberach, von pri-
vat, Tel. 0173  5710194

Berufstätiges Ehepaar (mit Hund)
sucht 2 Zi.-Whg. in Heustenstamm/
Obertshausen, Tel. 0176/67387514

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Familie sucht 4 Zimmer Wohnung

Junge 4 köpfige Familie, berufst.

mit Katzen sucht 4-5 Zimmer Whg in

Oberts./Lämmers./Mühlh./Steinh./

Klein.Au. bis max. 1.000 € Warm-

miete mit EBK/Balkon

Tel. 0177-770 770 7

Vermieter mit Herz gesucht:
Paar m. 8 jähr. Kind sucht bezahlb. 3
ZWG, m. Blk./Terr. in Neu-Isenburg/
Dreieich, wenn mögl. m. EBK, bitte
keine Makler, Tel. 0173  7940744

Frau m. 2 Töchtern su. 3-Zi.-Whg.,
prov.frei, f. 560,- € kalt, 57-80 m², in
Niederroden/Dudenhofen, kann re-
nov.bed. sein, m. Balkon od. Garten.
Tel. ab 17 Uhr 0157 85072583
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